臺中市立臺中第一高級中等學校　函

地址：404393臺中市北區育才街2號
承辦人：蔡沛霖
電話：(04)22226081#811
傳真：(04)22231810
電子信箱：physics@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年2月15日
發文字號：中一中教字第1110001174號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021動手做物理教學研討會實施計畫ATTACH1

主旨：本校物理學科中心與中華民國物理教育學會合作辦理
「2022動手做物理教學研討會」，檢附活動實施計畫，請
惠予公告周知並鼓勵所屬自然領域教師踴躍報名參加，請
查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署110年7月21日臺教國署高字
第1100084851號函及普通型高級中等學校課程物理學科中
心110學年度工作計畫辦理。

二、全案謹訂於111年3月19日假中興大學理學院國際會議廳辦
理。

三、會議相關訊息說明如下：
(一)主辦單位：普通型高級中等學校課程物理學科中心、中
華民國物理教育學會。

(二)合辦單位：國立臺灣師範大學物理學系、國立高雄大學
理學院科學教育中心。

(三)參加對象：大專校院、高級中等以下學校對物理及自然
科學教育與示範有興趣的學者專家、教師及學生。

(四)報名時間：即日起至111年3月10日。
(五)報名方式：採網路報名方式，請至研討會活動網站報
名，名額有限請儘早報名，以免向隅。

(六)活動網站網址：https://handsonphy.wordpress.com
(七)其他活動訊息、交通接駁等訊息請參考會議網站。
(八)若有會議未盡事宜請逕洽聯絡人：
１、聯絡單位：物理學科中心

國立玉里高級中學
111/02/15

1110001031

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

２、諮詢專線: (04)22226081轉分機811
３、E-mail: physics@tcfsh.tc.edu.tw

正本：全國各高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁